UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cần Giuộc, ngày       tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận và khen thưởng tập thể, tiết mục đạt kết quả cao trong

 Hội thi “Bé khỏe- Bé ngoan- Bé tài năng” ngành Giáo dục Cần Giuộc
 năm học 2022 – 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CẦN GIUỘC

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND, ngày 01/3/2021 của UBND
huyện Cần Giuộc “Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc”;

Căn cứ Kế hoạch số 2155/KHLT-PGDĐT-TTVHTT&TT ngày 07/10/2022
của Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) phối hợp với Trung tâm Văn hóa –
Thông tin và Truyền thanh huyện về việc tổ chức Hội thi “Bé khỏe-Bé ngoan-Bé
tài năng” ngành Giáo dục Cần Giuộc năm học 2022-2023;

Căn cứ kết quả chấm thi và đề nghị của Ban tổ chức,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và khen thưởng 8 tập thể, 32 tiết mục đạt kết quả cao
trong Hội thi “Bé khỏe-Bé ngoan-Bé tài năng” ngành Giáo dục Cần Giuộc năm
học 2022 – 2023. (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Chế độ khen thưởng từ nguồn kinh phí cho hoạt động thường
xuyên của các trường học; cụ thể mức chi:

- Giải tiết mục: Giải I – 350 000 đồng; Giải II – 300 000 đồng; Giải III –
250 000 đồng.

- Giải toàn đoàn: Giải Nhất – 600 000 đồng; Giải II – 550 000 đồng; Giải
III – 500 000 đồng; Giải Khuyến khích – 450 000 đồng.

Điều 3. Các bộ phân chuyên môn có liên quan tại Phòng Giáo dục và Đào
tạo, Hiệu trưởng các trường có liên quan có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TP, P.TP;
- Lưu: VT, GDMN..

TRƯỞNG PHÒNG

Lương Bá Tuệ

2

DANH SÁCH CÔNG NHẬN VÀ KHEN THƯỞNG
HỘI THI “BÉ KHỎE-BÉ NGOAN-BÉ TÀI NĂNG”

Năm học 2022 – 2023

(Kèm Quyết định số           /QĐ-PGDĐT ngày      /12/2022 của Phòng GD&ĐT)

ST
T Đơn vị

Giải Toàn đoàn
Xếp hạng

1 MG Trường Bình I
2 MN Thị Trấn II
3 MG Phước Lý III
4 MG Rạng Đông Khuyến khích
5 MG Phước Lâm Khuyến khích
6 MG Long Thượng Khuyến khích
7 MG Phước Lại Khuyến khích
8 MG Thuận Thành Khuyến khích

Giải tiết mục

Phần 1: Chào hỏi “ Sắc màu đồng
đội”

Xếp hạng

1. MG Trường Bình I
2. MG Long Thượng II
3. MG Phước Lý III
4. MN Thị Trấn KK
5. MG Phước Lâm KK
6. MG Thuận Thành KK
7. MG Rạng Đông KK
8. MG Long An KK

Giải tiết mục

Phần 2: Văn nghệ “Giai điệu tuổi thần
tiên”

Đơn vị Xếp
hạng

1.
Đơn ca + múa minh họa: “Chú bộ đội
và cơn mưa” MN Thị Trấn I

2. Liên khúc hát múa: “Ký ức tuổi thơ” MG Trường Bình II
3. Múa hoạt cảnh: "dậy mà đi” MG Long Thượng III
4. Múa minh họa : "tây nguyên bạt ngàn MG Phước Lý KK
5. Múa: “guốc xinh” MG Rạng Đông KK
6. Hát múa: "Cháu hát về đảo xa" MG Phước Lâm KK
7. Hát múa: “Cảm ơn chú Bộ đội” MG Thuận Thành KK
8. Múa: "cảm ơn chú bộ đội" MG Phước Lại KK

3

Giải tiết mục
 Phần 3: Ngôn Ngữ “Biệt tài tí hon”

Đơn vị Xếp
hạng

1. Thơ: “ Hạt gạo làng ta” MN Thị Trấn I
2. Tiểu phẩm: Hỏa Hồng Nhật Tảo MG Hoa Hồng II

3.
Tiểu phẩm: “Chúng mình là những bé
ngoan” MG Trường Bình III

4. Thơ: "Quê Hương" MG Rạng Đông KK

5.
Tiểu phẩm:"sự tích bánh chưng bánh
giày" MG Phước Lý KK

6. Tiểu phẩm: "Gặp ba trong mơ” MG Phước Vĩnh Đông KK
7. Truyền thuyết: “Thánh Gióng” MG Tân Kim KK

8.
Kể chuyện: "Ai ngoan sẽ được
thưởng" MG Phước Lâm KK

Giải tiết mục
 Phần 4: Kiến thức“Chung sức”

Xếp hạng

1. MG Phước Hậu I
2. MN Thị Trấn II
3. MG Trường Bình III
4. MG Tân Kim KK
5. MG Phước Vĩnh Tây KK
6. MG Đông Thạnh KK
7. MG Phước Lý KK
8. MG Thuận Thành KK

Danh sách trên có:
- 8 tập thể được khen thường giải toàn đoàn: 8 giải toàn đoàn
-  18 đơn vị được khen thưởng giải tiết mục: 32 giải tiết mục

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-12-23T17:04:08+0700
	Long An
	Lương Bá Tuệ<tuelb@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T17:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T17:09:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T17:09:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!